
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  RSV Borken … S

I II III IV V VI Punkte
1 11 7 4 8 5

25

0
25

1 5 21 22 24 Auszeit

Ende
15:14 B  TV Westfali… R

I II III IV V VI Punkte
11 2 1 8 17 7

910 12
4:17 4:16

╳

9
1 2 4 5 7 Auszeit

4:9

S
A
T
Z

2

Start
15:17 B  TV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte
12 3 10 6 18 9

108 11
7:15 7:13

0
7

2
8

3
10

4 5 6 Auszeit

10:20

Ende
15:31 A  RSV Borken … R

I II III IV V VI Punkte
4 11 7 1 8 5

25

╳

13
1
15

3
17

5
25

6 9 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 wU16
Frauen

B  TV Westfalia Epe vs. RSV Borken III A
Spiel 13 03.12.2022 15:00 Uhr

Georgschule
48599 Gronau 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Westfali… 12/14
1 Güleryüz, Elif X
2 Lissek, Liana X
3 Hentschel, Sanna X
6 Storck, Anika X
7 Pham, Vivian X
8 Hinkelmann, Carla X
9 Hübscher, Lucy X

10 Klotsche, Lynn X
11 Yilmaz, Yaren X
12 Althoff, Sophie X
17 Schulten, Milla X
18 Perri, Joyce X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  RSV Borken … 7/14
1 Wüstnienhaus, Laura X
4 Schlottbohm, Lena X
5 Benning, Lina X
7 Bibia, Marea X
8 Schlottbohm, Emma X

11 Böing, Greta X
15 Dillhage, Anouk X
A  Libero

15 Dillhage, Anouk X
A  Offizielle
T Eskes, Inga E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Westfali… RSV Borken … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 9 1 14 25 1 0 0
1 2 0 10 2 14 25 1 0 0

3
2 4 0 19 28 50 2 0 0
Start: 15:00 Ende: 15:31 Dauer: 0:31

Sieger: RSV Borken III

Schiedsgericht Linienrichter
1 El Mahmoud, Judi 1
2 Knüsting, Sarah-Marie 2

Schreiber 3
Schr. Schmidt, Pia 4

Assist. Dehling, Marie

Dokument erstellt: 03.12.2022 15:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


