

## Bezirksliga 9 wU16

Frauen

B TV Westfalia Epe vs. RSV Borken III A

03

Spiel 13

03.12.2022 15:00 Uhr

Georgschule 48599 Gronau



			S		art :00	A	RSV I	Borker	ı	S	En 15:		B	) TV W	/estfali	i	R
	Aufschlagfolge		Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	-	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung			1	11	7	4	8	5		11	2	1	8	17	7	
Ĭ.	Auswechsel- spieler	Spielernr.	П							25		10			12		9
Aufstellung		Spielstand	Z									4:17			4:16		
Ā																	
		1. 5.	1	0	1	5	21	22	24	Auszeit	X	1	2	4	5	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		<b>2</b> 9							9						4:9

S	St 15:	art :17	В	) TV W	/estfali	i	S	En 15:	de :31	A	RSV E	Borker	١	R
ΙΛ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	12	3	10	6	18	9		4	11	7	1	8	5	
I		8	11				10							25
Z		7:15	7:13											
2	0	2	3	4	5	6	Auszeit	X	1	3	5 25)	6	9	Auszeit
_	7	8	10				10:20	13	15	17	<u>رئ</u>			

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Α	ufschlagfolge	Δ																					
bu_	St	artaufstellung	7																					
l i	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																					
F		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	B	TV Westfali	12	14	A	RSV Borken 7	/14
	1	© Güleryüz, Elif		Χ	1	©Wüstnienhaus, Laura	Х
	2	Lissek, Liana		Χ	4	Schlottbohm, Lena	Х
	3	Hentschel, Sanna		Χ	5	Benning, Lina	Х
	6	Storck, Anika		Χ	7	Bibia, Marea	Х
	7	Pham, Vivian		Χ	8	Schlottbohm, Emma	Х
	8	Hinkelmann, Carla		Χ	11	Böing, Greta	Х
	9	Hübscher, Lucy		Χ	15	Dillhage, Anouk	Х
	10	Klotsche, Lynn		Χ	(A)	Libero	
	11	Yilmaz, Yaren		Χ	15	Dillhage, Anouk	Х
	12	Althoff, Sophie		Χ	$\bigcirc$	Offizielle	
1	17	Schulten, Milla		Χ	$\frac{1}{2}$	Eskes, Inga	ĪΕ
1	18	Perri, Joyce		Χ		Lakes, Iliga	1-
4	B	Libero					
1	$^{\odot}$	) Offizielle					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1												
	Bemerkungen											

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	El Mahmoud, Judi		1					
2	Knüsting, Sarah-Marie		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Schmidt, Pia		4					
Assist.	Dehling, Marie							

Ergebnisse											
(1	⋑.	ΓV	West	tfali	RSV Borken (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	2	0	9	1	14	25	1	0	0		
1	2	0	10	2	14	25	1	0	0		
				3							
2	4	0	19		28	50	2	0	0		
St	art	: 15	5:00	Ende:	nde: 15:31 Dauer:						
Sie	ege	r: F	RSV	Borker	ı III				2:0		

Dokument erstellt: 03.12.2022 15:33 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de